
 

 

Dodatek č. 2  

ke Smlouvě o poskytnutí služeb 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:   Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:   00066001 

DIČ:    CZ00066001 

zastoupená: Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem 

č. smlouvy:  S-137/00066001/2021 

 dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

 a 

 

  EIA SERVIS/PRAGOPROJEKT – Elektrifikace linky č. 375 – EIA 

zastoupená správcem společnosti: 

EIA SERVIS s.r.o. 

se sídlem:    U Malše 1805/20, České Budějovice   

IČO:   625 26 791   

DIČ:   CZ 625 26 791   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka  5145   

zastoupená :   Mgr. Radomírem Mužíkem, jednatelem   

 dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564,  

0167 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento  

dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“)   

 

PREAMBULE 

 

1.  Smluvní strany uzavřely dne 04. 02. 2021 Smlouvu o  poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva“) na 
plnění veřejné zakázky s názvem „Elektrifikace linky č. 375 Praha-Českomoravská – Brandýs 

n.  L. – St. Boleslav, EIA“. 

 

2.  Služby jsou definovány článkem 2., odst. 2.1. Smlouvy, v rozsahu stanoveném v příloze č. 1 
Smlouvy. 

 

3.  Termíny plnění jsou definovány článkem 5. Smlouvy. 

 

4.  S ohledem na požadavek ROPID byl Dodatkem č. 1 ze dne 16. 3. 2021 upraven název akce na 
„Elektrifikace úseku Praha – Dřevčice – Brandýs nad Labem – Stará Boleslav“. 

 

 

 S
 M

 L
 O

 U
 V

 A
  

O
  
P

 O
 S

 K
 Y

 T
 N

 T
 U

 T
 Í

  
 S

 L
 U

 Ž
 E

 B
 



 

 

 

2 

 

 

 

5.  Na základě obdržených vyjádření dotčených orgánů státní správy, samosprávy a veřejnosti v rámci 
dosavadního průběhu přípravy záměru, byly do Služeb zařazeny následující položky: 

 

- Zapracování podmínek z dosavadního průběhu zjišťovacího řízení do technické studie. 
- Nový energetický výpočet posuzovaného elektrifikovaného úseku. 
- Zapracování změn technické studie a vypořádání došlých vyjádření v oznámení EIA. 

6. Součástí aktualizovaného oznámení bude grafická vizualizace záměru. Zpracování vizualizací není 
součástí tohoto Dodatku č. 2 a bude dodáno Objednatelem do 31. 1. 2022  

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Vzhledem  k výše uvedenému a v souladu s čl. 15 odst. 11 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na 
sjednání změny Smlouvy. 

 

2. Článek 2. Předmět smlouvy zůstává beze změny. Upravuje se Příloha č. 1 Oceněný soupis služeb, 
přičemž dochází ke změně smluvní ceny: 

 

 původní cena dle Smlouvy 479 480,00 Kč bez DPH 

 navýšení ceny v rozsahu Dodatku č. 2 138 000,00 Kč bez DPH, tj. navýšení o 28,78% 

 nová cena dle Dodatku č. 2 617 480,00 Kč bez DPH 

 DPH 129 670,80 Kč 

 cena včetně DPH 747 150,80 Kč 

 

3. Článek 5. Původní termíny se nemění. Nově jsou doplněny termíny týkající se aktualizovaného 
Oznámení EIA dle tohoto Dodatku č. 2: 

 

Termín aktualizace technické studie: do 31.1.2022  

Termín konceptu aktualizovaného Oznámení: do 28.2.2022 

Termín čistopisu aktualizovaného Oznámení: do 2 týdnů od schválení konceptu 

aktualizovaného Oznámení 

 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí 
s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 2 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

2. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění Dodatku č.1 a tohoto Dodatku č. 2 zůstávají beze změny. 

 

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
její elektronický originál. 

  



 

 

 

3 

 

 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 2 
vyjadřuje jejich vůli a že jsou ji známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku 
č. 2 rozhodující. 

 
Příloha č. 1-3 – oceněný soupis služeb 

 

 

V Říčanech V Českých Budějovicích 

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

            Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

EIA SERVIS/PRAGOPROJEKT – 

Elektrifikace linky  č.375 – EIA 

Mgr. Radomír Mužík 

oprávněn k podpisu na základě plné moci ze 

dne 06. 01. 2021 

 

 


